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Ballstad Gym og Turn

Desirèe Skjerpen 

Høgmo Bekkefaret 13 8372 GRAVDAL 907 55 909 iskjerpe@online.no www.ballstadgymogturn.no

Ballstad UIL Marianne Flaaten Borgosveien 4 8373 BALLSTAD 476 45 161 post-buil@googlegroups www.ballstad.net

Bedriftsidretten i Vestvågøy Line Andreassen Nybyen 30 8340 STAMSUND 928 81 040

line.andreassen@vestvagoy.k

ommune.no

Blest IL Sondre Fjelltun Hansen Postboks 6 8360 BØSTAD 970 96 563 sondre_hansen@hotmail.com www.ilblest.no

Gravdal Håndballklubb Randi Helen Fredheim Postboks 7 8372 GRAVDAL 473 01 745 gravdalhk@gmail.com

https://www.handball.no/system/kamp

er/klubb/?klubbid=678273

Gravdal UIL Fotball

Lennart Brøndbo-

Johansen Postboks 30 8377 GRAVDAL 920 90 422 guilfotball@gmail.com www.guilftoball.wix.com/guil

Leknes Fotballklubb Arne Reiersen Holsøyveien 42 8370 LEKNES 901 81 116 arne.h.reiersen@foklo.no www.leknesfk.no

Leknes Håndballklubb Karoline Magnussen Postboks 195 8376 LEKNES 908 97 395 post@lekneshk.no www.lekneshandballklubb.no

Leknes Padleklubb Torleif Utnes Steineveien 289 8340 STAMSUND  906 97 034 torleif.utnes@gmail.com www.leknes-padleklubb.com

Leknes Skiklubb Inge Harald Olsen Skogkanten 27 8370 LEKNES 911 71 770 leknes.skiklubb@gmail.com www.leknesski.no

Lofoten Ekstremsportklubb Jimmy Johansen Haugsmyra 87 8372 GRAVDAL 905 70 522

post@lofotenekstremsportklub

b.no www.lofotenekstremsportklubb.no

Lofoten Flyklubb Ulf Christian Ellingsen Postboks 78 8320 SKROVA 957 74 404 post@lofotenflyklubb.com www.lofotenflyclubb.com

Lofoten Hestesportsklubb Julie Nilssen Barstrandveien 778 8314 GIMSØYSAND 901 23 421 lhsk@live.no www.lofotenhestesportsklubb.com

Lofoten Motorsportklubb Raine-Willy Vikten Eggumsveien 154 8360 BØSTAD 951 89 327 post@lofotcross.no www.lofotcross.no

Lofoten Skateboarding Benjamin Andreassen Mjånesveien 45 8370 LEKNES 942 51 919 jimen@online.no

https://www.facebook.com/Lofotenska

teboarding/

Lofoten Sykkelklubb Johnny Strømnes Sjøveien 92 8370 LEKNES 905 79 969 lofotensykkelklubb@live.no www.lofotensk.no

Lofoten Taekwondo Klubb Alfred Busch Breidablikk 14 8370 LEKNES 959 83 410 post@lofoten-taekwondo.no  www.lofoten-taekwondo.no

Lofotvolley Anne-Lise Haakestad Mortsundveien 180 8370 LEKNES 905 47 033

anne.lise.haakestad@vestvag

oy.kommune.no

Lokomotiv Lofoten Futsalklubb Jonas Klingan Olsen Skolegata 11 8340 STAMSUND 478 55 375 info@lokomotivlofoten.no www.lokomotivlofoten.no

Stamsund Idrettslag Line Andreassen Postboks 52 8378 STAMSUND 928 81 040 stamsundil@hotmail.com www.stamsundil.no

Stamsund Tae Kwon Do & 

Hapkidoklubb Per Helge Pettersen Myrlandsveien 14 8378 STAMSUND 909 58 882 perhelge@lofotkraft.net

Storfjord Sportskytterklubb Kjetil Jørgensen Hagskarveien 374 8340 STAMSUND 911 09 990 kjetil.jorgensen@gmail.com http://www.storfjordsk.net/

Vestlofoten Kajakklubb Morten Eilertsen Postboks 362 8376 LEKNES 913 18 383 leder@vlkk.no www.vlkk.no

Vest-Lofoten Klatreklubb Cecilie Evjen Mjånesveien 30 8370 LEKNES 957 55 125

vestlofoten.klatreklubb@gmail.

com http://vlklatring.no/

Vestvågøy idrettsråd Lisa Arctander Skottnesveien 57 8373 BALLSTAD 917 54 455 lisaarctander@hotmail.com

https://vestvagoyir.klubb.nif.no/Sider/
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